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
- Felles oppvarming av varmtvann/

tappevann.
- Balansert ventilasjon.
- Sikringsskap med automatsikringer.
- Porttelefon m/monitor
Kort oppsummert, en svært flott leilighet med god planløsning!

Innhold
Velkommen til Fabrikkgaten 7D!
Flott leilighet fra 2021 som befinner seg i byggets 3.Etasje og 
inneholder følgende:
- Entré 5,0 m²
- Innvendig bod 2,2 m²
- Soverom 1 7,2 m²
- Soverom 2 6,8 m²
- Soverom 3 11 m²
- Stue/kjøkken 27,3 m²
- Bad 4,3 m²

I tillegg til overnevnte arealer finner du:
- flott balkong på 2,6 

m²
- bod i felles bodareal.
Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '80 kvm består av:

- BRA-i (internt bruksareal): 72 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 3 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger: Tredje etasje:

- BRA: 80 m²
- BRA-i: 72 m² (Entré, Stue/kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3, Bad)
- BRA-e: 5 (bod)
- BRA-b: 2,6 m² (innglasset balkong)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette



betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift 
og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken selv 
om det er beskrevet som BRA-i.

Primærrom(P-rom)
70 m²

Bruksareal:
80 m²

Byggeår
2021

Antall soverom
3

Etasje
3.Etasje

Parkering
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.
Mulighet for å kjøpe eller leie parkering, for mer info. kontakt megler.

Oppvarming
Vannbåren gulvvarme i stue/kjøkken og på bad. Varmegjenvinning 
fra ventilasjonsanlegg.

Grunnarealer
Arealer:
- Entré (5,0 m²)
- Innvendig bod (2,2 m²)
- Soverom 1 (7,2 m²)
- Soverom 2 (6,8 m²)
- Stue/kjøkken (27,3 m²)
- Mellomgang (3,9 m²)
- Bad (4,3 m²)
- Soverom 3 (11,0 m²)

Tomteareal
2328 m²

Eierform tomt
Fellestomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket Oppvarmingskarakter Grønn -
Energikarakter A. Ytterligere opplysninger om energimerking finner 
du på www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger skal 
det legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
- Innvendig:

Gulv: Parkett på gulv
Vegger og himling: malte flater på vegger og i himling. Innfelte 
spotter.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Vann- og avløpsrør av plast.
Rør-i-rør.
Felles oppvarming av varmtvann/tappevann.
Balansert ventilasjon.
Sikringsskap med automatsikringer.
Porttelefon m/monitor.

- Utvendig:
Grunn og fundamenter:
Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av



sprengstein/grov pukk på fjell.
Grunnmur og fundamenter i betongkonstruksjoner.

Grunn og fundamenter:
Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av sprengstein/
grov pukk på fjell.
Grunnmur og fundamenter i betongkonstruksjoner.

Yttervegger:
Bærekonstruksjon i stål og betong. Fasadevegger i isolert 
trekonstruksjon med vindsperre. Utvendig kledd med 
teglforblending og fasadeplater.

Takkonstruksjon:
Flat takkonstruksjon.
Utvendig tekket med folie el.l membrantekking.

Etasjeskillere:
Etasjeskillere av betong.

For nærmere informasjon se vedlagt tilstandsrapport utført av 
Patrick Bang for teknisk beskrivelse og vurdering av eiendommen.

Formuesverdi
Kr 1 185 239,- som primærbolig og kr 4 503 909,- som 
sekundærbolig per 31.12.22. Formuesverdien utgjør ca. 25 % av 
markedsverdi for primærbolig (der eier er folkeregistrert per 1. 
januar), og ca. 100 % for sekundærbolig. Ved første gangs 
verdisetting fastsettes formuesverdien av en fritidseiendom til 
maksimalt 30 % av byggekostnadene, inkludert tomt for et 
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